令和４年３月２日

新１年次生保護者各位

新１年次教科書・補助教材の販売について

東京都立葛飾総合高等学校

教務部

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 新１年次の教科書・補助教材の販売について、下記の通り実施いたします。ご理解とご協力をお願いい

たします。

記

１．販売方法

「芸術科目以外の教科書・補助教材」販売方法と「芸術科目の教科書」の販売方法が異なります。

① 「芸術科目以外の教科書・補助教材」

「QR コード等による申し込み・代引引換配送」による販売を実施いたします。

金額等は、別紙「令和４年度 教科書・補助教材購入申込書【決定価格】」をご参照ください。

 ②「芸術科目の教科書」

３月２４日（木）新入生説明会にて販売いたします。

２．購入方法

①「芸術科目以外の教科書・補助教材」

合格手続きの際に配布した「令和４年度 教科書･補助教材購入申込」に記載の「購入申込 QR コ

ード」を読み取っていただき、各自で購入申し込みを行ってください。なお、申し込んだ教科書・補

助教材は「代引引換」にて配送されます。

購入申し込み期間：～３月１１日（金）まで

 ②「芸術科目の教科書」

新入生説明会の会場にて現金でご購入ください。

以下の教科書代を参考に、お釣りのないよう現金のご用意をお願いいたします。

（教科書代：音楽 500 円・美術 1215 円・工芸 830 円）

３．お問い合わせ先

    「令和４年度 教科書･補助教材購入申込書」による申し込みに関するお問い合わせは、

ナカヤ（03-3622-0044）までお願いいたします。その他お問い合わせは教務部教科書担当

渡邊（葛飾総合高校 03-3607-3878）までお願いいたします。